[image: image1.jpg]MHOTOLIBETHbI PACYHOK I'EPBA
rOPOJCKOIO NOCEJEHUS BOJIOKOJIAMCK
BOJIOKOJIAMCKOI'O MYHULIMITAJIBHOTO PAMOHA
MOCKOBCKOM OBJIACTH
(MonHeln repd)

]

 ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛОКОЛАМСК

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______10.11.2017_____

                                                                                     №______193___________

г. ВОЛОКОЛАМСК
Об отмене постановления главы городского поселения Волоколамск                      Волоколамского муниципального района Московской области от 17.10.2017 №160

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Волоколамск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление главы городского поселения Волоколамск                      Волоколамского муниципального района Московской области от 17.10.2017 №160                    «О мерах по реорганизации муниципальных учреждений культуры городского поселения Волоколамск».
Глава городского
поселения Волоколамск

                                                                                        П.А. Лазарев